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IMPORTANT NOTICE TO ALL MEMBERS

The benefit of Gift Aid Tax Relief is available to Charitable Societies in respect of donations from UK tax payers 
(out of their general taxed income) of any amount. The Society can reclaim tax at no extra cost to the donor. In 
addition, a donor who is a higher rate tax payer can claim further relief in his or her own benefit.

It will, therefore, be much appreciated if you will kindly tick one of the two boxes and complete the Decla-
ration at the foot of this sheet (if you have not already done so in previous years) and send it to the Honorary 
Treasurer as soon as possible, whether or not you are intending to make any donation in addition to your annual 
subscription at the present time. This will enable her to keep it on file and use it, without troubling you further, 
if and when submitting any relevant claim to the Revenue. 

You can cancel the Declaration at any time by notifying the Honorary Treasurer in writing to that effect. 
A gift to the Society of any amount, large or small, is of course most welcome whether or not Gift Aid is 

applicable.

PATRONS FOR THE YEAR
Members who, in addition to their membership subscription, make a donation to the Society of £250 or more 
in respect of any year of their membership become PATRONS of the Society during that year.

The donations of our Patrons significantly assists the Society in carrying out its activities and is much 
appreciated. The names of current Patrons will be included in the Society’s Bulletin Sudan & Nubia, unless 
anonymity is requested.

Members kindly wishing to become Patrons should please send their donation (cheques made payable to The 
Sudan Archaeological Research Society) to the Honorary Treasurer at the address below.

If Gift Aid Tax Relief is applicable, as outlined above, the Society will be able to reclaim the tax on a Patron’s 
donation, with further tax relief available to any donor who is a higher rate tax payer.

Detach here  ———————————————————————————————————————

 GIFT AID DECLARATION
Tick one of these boxes:

(a) I am a UK tax payer and, unless or until I give written notice to the contrary, I wish the Sudan Archaeo-
logical Research Society to treat all donations and any other eligible contributions made by me to the Society 
since 6 April 2000 or in future as Gift Aid donations net of all income tax at the basic rate for the time being in 
force. The income tax and/or capital gains tax paid or payable by me will be at least as much as the amount(s) 
which SARS will reclaim on any such payments made by me.

or

(b) I am not a UK tax payer, or am otherwise unable to tick box (a).

Name   …………………............………………………………………………………………………

Address  .......…………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………   Post Code   .………………………………..

Signature ……………………………………….……      Date  …………………………………….


